
Zarządzenie Nr 983/2013 

Burmistrza Pyrzyc 

z dnia 08 kwietnia 2013 r. 

 

w sprawie powołania Pełnomocnika ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi, 

mniejszościami narodowymi i etnicznymi w Urzędzie Miejskim w Pyrzycach 

 

Na podstawie art. 33 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 5 ust. 1 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96, poz. 

873 z późn. zm.) -  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Panią Annę Wyzińską na Pełnomocnika Burmistrza ds. współpracy  

z organizacjami pozarządowymi, zwanego dalej „Pełnomocnikiem". 

 

§ 2 

 

Do zadań Pełnomocnika należy współpraca z organizacjami, instytucjami krajowymi, 

jednostkami samorządu terytorialnego, stowarzyszeniami oraz prowadzenie dokumentacji 

związanej z tą funkcją, a w szczególności: 

1) koordynacja współpracy z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego, 

2) opracowanie programu współpracy, 

3) informowanie o zadaniach publicznych, które będą realizowane w danym roku 

budżetowym, 

4) organizowanie i przeprowadzanie konkursów dla podmiotów ubiegających się  

o dotacje na realizację zadań publicznych, 

5) organizowanie szkoleń dla przedstawicieli organizacji pożytku publicznego 

działających na terenie gminy, 

6) wsparcie merytoryczne przy opracowywaniu wniosków na realizację zadań 

statutowych organizacji pozarządowych, 

7) koordynowanie działań na rzecz rozwiązywania problemów mniejszości  

narodowych i etnicznych,  

8) udzielanie wsparcia technicznego, szkoleniowego i informacyjnego dla mniejszości 

narodowych i etnicznych,  

9) współpraca w zakresie realizowania programów i projektów na rzecz mniejszości 

narodowych i etnicznych. 

 

§ 3 

 

Pełnomocnik w zakresie swojej działalności podlega bezpośrednio Sekretarz Gminy. 

 

§ 4 

 

Zobowiązuje się kierowników biur i wydziałów Urzędu Miejskiego w Pyrzycach do 

współpracy z Pełnomocnikiem przy realizacji zadań, o których mowa w § 2. 

 

 

 



§ 5 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi oraz kierownikom komórek 

organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Pyrzycach. 

 

 

§6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

       Burmistrz Pyrzyc 

 

       Jerzy Marek Olech 


